
  R19/06 
 

 
 

1/18 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 19. zasedání dne 4. 9. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0720/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0802-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0256/R08/06 ve znění: "Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
investic zajistit projektovou přípravu akce dle přílohy č. 0273-06-P02 do fáze 
vydání stavebního povolení do 31. 8. 2006 (tisk č. 0273-06 Investiční záměr 
Uherskohradišťská nemocnice - Stavební úpravy PGO)" - na termín plnění 29. 9. 
2006; 
2. č. 0301/R09/06 - bod 3 ve znění: "Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru ekonomického vyřešit majetkoprávní vztahy, související s realizací akce, v 
termínu do 31. 8. 2006 (tisk č. 0318-06 Investiční záměr - Krajské středisko 
zdravotnické záchranné služby ve Zlíně)" - na termín plnění 11. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0721/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 převzetí záštity hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad druhým ročníkem 
Rožnovské olympiády pořádaným městem Rožnov, IČ 00304271, ve dnech 13. až 
15. září 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0722/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí účelové investiční dotace: 
a) obci Dolní Bečva, IČ 00303747, na rekonstrukci vodovodu, ve výši 350.000,- Kč, 
b) obci Huslenky, IČ  00303828, na rekonstrukci vodovodu, ve výši 1,500.000,- Kč, 
c) obci Lutopecny, IČ 00287474, na rekonstrukci místní komunikace, ve výši 
150.000,- Kč, 
d) obci Strání, IČ 00291340, na zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci mostu a sanaci sesuvu, ve výši 100.000,- Kč,  
e) obci Roštín, IČ 00287695, na úhradu nákladů spojených s realizací centrálního 
zdroje tepla v obci Roštín ve výši 1,500.000,- Kč, 
 
 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0066/2006 - přesun finančních prostředků z rezervy 
Programového fondu Zlínského kraje na poskytnutí investičních dotací obcím 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0778-06-P01. 



  R19/06 
 

 
 

2/18 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0723/R19/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0073/2006 - dotace od Úřadu práce Zlín a Úřadu 
práce Uherské Hradiště na základě dohody o vytvoření příspěvku ze státního 
rozpočtu a dohody o vyhrazení pracovního místa - úhrada mzdových nákladů dle 
přílohy č. 0780-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0074/2006 - úpravy rozpočtu Zlínského kraje v ORJ 
150 - Odbor školství, mládeže a sportu - z běžných výdajů do neinvestičních 
transferů  a povýšení rozpočtu Zlínského kraje o prostředky na rozvojový program 
ve vzdělávání "Projekty škol" - zavádění ICT do výuky v rámci nadstandardu 
SIPVZ dle přílohy č. 0780-06-P03; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0075/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje ORJ 
170 - Odbor zdravotnictví o investiční dotaci ISPROFIN pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Zlínského kraje a snížení položky Lékařská služba první 
pomoci provozovaná nemocnicemi a navýšení příspěvků na dotaci p. o. dle přílohy 
č. 0780-06-P04 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 2,000.000,- Kč Hasičskému 
záchrannému sboru Zlínského kraje, IČ  70887306, na vybudování výcvikového 
střediska s "protiplynovým polygonem" ve stanici Valašské Klobouky; 
2. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 600.000,- Kč městu Vsetín, IČ  
00304450, na vybudování střediska DIAKONIE pro romské rodiny ve Vsetíně; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0061/2006  - úprava rozpočtovaných příjmů a výdajů 
ORJ 30 – Odbor ekonomický dle přílohy č. 0780-06-P05; 
4. rozpočtové opatření č. ZZK/0062/2006  - přesun finančních prostředků z rezervy 
Programového fondu a přesun finančních prostředků v rámci ORJ 20 - Odbor 
Kancelář hejtmana dle přílohy č. 0780-06-P06; 
5. rozpočtové opatření č. ZZK/0063/2006 - přesun finančních prostředků v 
příjmové oblasti rozpočtu ORJ 10 - Odbor Kancelář ředitele a snížení příjmů a 
výdajů dle přílohy č. 0780-06-P07; 
6. rozpočtové opatření č. ZZK/0065/2006 - úprava rozpočtovaných výdajů 
Programového fondu Zlínského kraje - snížení nevyčerpaných podprogramů ORJ 
150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0780-06-P08. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0724/R19/06 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví kraje, a to: 
a) pozemků: 
- p. č. 802, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. st. 358, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 793/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště a k. 
ú. Sady; 
 
b) pozemků: 
- p. č. 241/53, ostatní plocha, silnice o výměře 4 m2, 
- p. č. 241/36, ostatní plocha, silnice o výměře 216 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 611-264/2005, 



  R19/06 
 

 
 

3/18 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Sady; 
 
c) pozemku: 
- p. č. 2520/2, ostatní plocha, silnice o výměře 4023 m2 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 2101-42086/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú.  Koryčany; 
 
d) pozemků: 
- p. č. 1528/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/18, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 1528/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 157 pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice 
u Uherského Hradiště; 
 
e) pozemků: 
- p. č. 255/2, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 255/3, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 255/4, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 157 pro obec Bílovice a k. ú. Včelary. 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví 
kraje, a to: 
a) pozemků 
- p. č. st. 399/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1651/4, orná půda, 
- p. č. 1650/3, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník předem 
určenému zájemci za cenu ve výši 50,- Kč/m2; 
 
 
b) pozemku 
- p. č. 1723/3, lesní pozemek, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník předem určenému zájemci za cenu ve výši 
50,- Kč/m2; 
 
c) pozemků: 
- p. č. st. 20, zastavěná plocha a nádvoří, 



  R19/06 
 

 
 

4/18 

- p. č. 17, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 499 pro obec a k. ú. Rymice  za 
dohodnutou cenu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0725/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
- stavby tělesa pozemní komunikace III/4321 od uzlového bodu 2531A036 do 
uzlového bodu 2531A083 v délce 458 m na pozemku p. č. 415/2 k. ú. Třebětice, 
- pozemku p. č. 415/2, ostatní plocha, zapsaného v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
241 pro obec a k. ú. Třebětice do vlastnictví obce Třebětice, Třebětice 51, 769 01  
Holešov, IČ 00544540; 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem uhradí kupující: 
a) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č. p. 609 na p. č. st. 628, 
- p. č. st. 628, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1889/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3056 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem do vlastnictví města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 
61  Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, za kupní cenu ve výši 809.605,- Kč se 
zřízením předkupního práva pro Zlínský kraj; 
 
b) pozemků 
- p. č. 6417/12, orná půda, 
- p. č. 6156/8, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod 
do vlastnictví Josefa Trchalíka, 687 31  Šumice 515, za kupní cenu ve výši 
51.230,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0726/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit směnu pozemků v k. ú. Chropyně a k. ú. Plešovec mezi Zlínským krajem 
a obcí Chropyně, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IČ 00287245, za 
dohodnutou cenu 1,- Kč, 
1. specifikace pozemků převáděných do vlastnictví Zlínského kraje od obce 
Chropyně: 
a)  
p. č. 374/9, ostatní plocha, o výměře 13m2, 
p. č. 374/15, ostatní plocha, o výměře 1470 m2, 
p. č. 374/18, ostatní plocha, o výměře 258 m2, 
p. č. 374/19, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
p. č. 374/22, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
p. č. 374/25, ostatní plocha, o výměře 391 m2, 



  R19/06 
 

 
 

5/18 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
b) 
p. č. 374/5, ostatní plocha, o výměře 1280 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1244-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
c) 
p. č. 143/17, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
p. č. 143/18, ostatní plocha, o výměře 2  m2, 
p. č. 143/19, ostatní plocha, o výměře 10 m2,   
p. č. 143/20, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1241-21/2006 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
d) 
p. č. 41/28, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
p. č. 41/29, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
p. č. 41/32, ostatní plocha, o výměře 273 m2, 
p. č. 41/42, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
p. č. 41/43, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
p. č. 41/44, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
p. č. 41/45, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
p. č. 41/46, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
p. č. 41/48, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1243-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
e) 
p. č. 1378/9, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1242-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
f) 
p. č. 41/33, ostatní plocha, o výměře 4108 m2, 
p. č. 41/35, ostatní plocha, o výměře 1106 m2,  
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1125-127/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně, 
 
 
g) 
díl i) ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
díl j) ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 357-91/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Chropyně a k. ú. Plešovec.  
 
2. specifikace pozemků převáděných z vlastnictví Zlínského kraje obci Chropyně : 
a) 
- p. č. 374/13, ostatní plocha,  
- p. č. 438/1, ostatní plocha,  
- p. č. 374/17, ostatní plocha,  
- p. č. 374/20, ostatní plocha,  



  R19/06 
 

 
 

6/18 

- p. č. 374/21, ostatní plocha,  
- p. č. 374/23, ostatní plocha,   
- p. č. 496/2, ostatní plocha,   
- p. č. 521/2, ostatní plocha,   
- p. č. 559, ostatní plocha,  
- p. č. 470/2, ostatní plocha,   
- p. č. 374/16, ostatní plocha,   
- p. č. 1229/1, ostatní plocha,   
- p. č. 1237/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 1237/7, ostatní plocha,  
- p. č. 1237/13, ostatní plocha,  
- p. č. 1239/5, ostatní plocha,  
- p. č. 1239/9, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 1238/2, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 604 pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
b) 
- p. č. 373/2, ostatní plocha, o výměře 1996 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1140-133/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
c) 
- p. č. 374/28, ostatní plocha, o výměře 539 m2, 
- p. č. 374/29, ostatní plocha, o výměře 520 m2, 
- p. č. 374/4, ostatní plocha, o výměře 495 m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1244-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
d) 
- p. č. 143/11, ostatní plocha, o výměře 397 m2, 
- p. č. 143/12, ostatní plocha, o výměře 72 m2, 
- p. č. 143/13, ostatní plocha, o výměře 225 m2, 
- p. č. 143/14, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 143/15, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 143/16, ostatní plocha, o výměře 12m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1241-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
 
 
e) 
- p. č. 40/2, ostatní plocha, o výměře 53 m2, 
- p. č. 40/5, ostatní plocha, o výměře 74 m2,  
- p. č. 41/51, ostatní plocha, o výměře 714 m2, 
- p. č. 41/52, ostatní plocha, o výměře 417 m2, 
- p. č. 42/4, ostatní plocha, o výměře 269 m2, 
- p. č. 267/2, ostatní plocha, o výměře 105 m2, 
- p. č. 303/3, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 303/9, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 307/3, ostatní plocha, o výměře 130 m2, 
- p. č. 307/5, ostatní plocha, o výměře 105 m2, 
- p. č. 373/3, ostatní plocha, o výměře 161 m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1243-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 



  R19/06 
 

 
 

7/18 

 
f) 
- p. č. 1253/13, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 1253/14, ostatní plocha, o výměře 168 m2, 
- p. č. 1253/15, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 
- p. č. 1253/16, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- p. č. 1253/17, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 1253/18, ostatní plocha, o výměře 399 m2, 
- p. č. 1253/5, ostatní plocha, o výměře 196 m2, 
- p. č. 1253/7, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1253/8, ostatní plocha, o výměře 727 m2, 
- p. č. 1253/10, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1378/6, ostatní plocha, o výměře 3 m2,  
- p. č. 1378/7, ostatní plocha, o výměře 3 m2; 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1242-21/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
g) 
- díl a) ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- díl b) ostatní plocha, o výměře 236 m2, 
- díl c) ostatní plocha, o výměře 312 m2, 
- p. č. 1465/1, ostatní plocha, o výměře 1283 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1082-92/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 
 
h) 
- díly a) + b),ostatní plocha, o výměře 611 m2, 
- díl c) ostatní plocha, o výměře 332 m2, 
- díl e) ostatní plocha, o výměře 181 m2, 
- díl g) ostatní plocha, o výměře 608 m2, 
- díl h) ostatní plocha, o výměře 683 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 357-91/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Chropyně a k. ú. Plešovec. 
 
II. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
1. č. 0079/Z04/05 ze dne 1. 6. 2005, bod IV. 
2. č. 0036/Z03/05 ze dne 16. 3. 2005, bod III. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0727/R19/06 s c h v a l u j e  

 zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného Jihomoravská plynárenská, a. s., se sídlem Plynárenská 499/1, Brno, 
PSČ 657 02, IČ 49970607, spočívajících v povinnosti strpět: 
- uložení do pozemků p. č. 875/1, zahrada, p. č. 1090/44,ostatní plocha, p. č. 
1090/106, ostatní plocha, k. ú.  Zlín  plynárenské zařízení, a to v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami, údržbou a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek 
na dobu neurčitou za úhradu ve výši  2.200,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R19/06 
 

 
 

8/18 

0728/R19/06 u k l á d á  

 Střední průmyslové škole strojnické Vsetín, Pod Strání 1776, 755 15  Vsetín, IČ 
00843407, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 1.949,- Kč, dle platebního výměru na odvod č. 17/2006 dle přílohy č. 0774-06-
P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0729/R19/06 s c h v a l u j e  

 1. Nařízení Zlínského kraje č. 3/2006, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení 
plošného pokrytí území Zlínského kraje jednotkami požární ochrany, ve znění 
příloh č. 0772-06-P01 až č. 0772-06-P05; 
2. Nařízení Zlínského kraje č. 4/2006, kterým se vydává požární poplachový plán 
Zlínského kraje, ve znění příloh č. 0772-06-P06 a č. 0772-06-P07; 
3. Nařízení Zlínského kraje č. 5/2006, kterým se mění některá nařízení Zlínského 
kraje v oblasti požární ochrany, ve znění přílohy č. 0772-06-P08; 
4. neveřejný seznam budov zvláštního významu, ve znění přílohy č. 0772-06-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0730/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0059/2006, 
kterým budou sníženy finanční prostředky v Programovém fondu 2006 - 
Podprogramu Vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje v rozpočtu 
Zlínského kraje - ORJ 70 - Odbor životního prostředí a zemědělství dle přílohy č. 
0761-06-P01.       

 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0731/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0064/2006 - 
přesun finančních prostředků mezi projekty INTERREG IIIA dle přílohy č. 0784-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0732/R19/06 z r u š u j e  

 usnesení č. 0918/R22/05 ze dne 7. 11. 2005 - "schvaluje investiční záměr Muzea 
Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138, Objekt sýpky v Rymicích č. p. 
3 - Školicí a výukové středisko pro mládež ve východní části objektu dle přílohy č. 
1022-05-P01 a č. 1022-05-P02, za podmínky získání spolufinancování investice z 
finančního mechanizmu EHP/Norska a ukládá řediteli Muzea Kroměřížska, 



  R19/06 
 

 
 

9/18 

příspěvkové organizace, připravit žádost o podporu z programu "Uchování, obnovy 
a zpřístupnění hmotného kulturního dědictví" v rámci finančních mechanizmů 
EHP/Norska v termínu do 31. 12. 2005" a 

 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 211/3/90/013/11/05 
Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138, Objekt sýpky v 
Rymicích čp. 3 - Školící a výukové středisko pro mládež ve východní části objektu 
dle přílohy č. 0788-06-P01 a č. 0788-06-P02, za podmínky získání 
spolufinancování investice ze zdrojů mimo rozpočet Zlínského kraje (státní 
rozpočet, zdroje z fondů EU nebo z finančního mechanismu  EHP/Norska atd.) s 
tím, že projektová dokumentace bude zpracována před podáním žádosti o 
spolufinancování a hrazena ze zdrojů určených pro zabezpečení investiční 
výstavby v oblasti kultury, a 

 u k l á d á  

 řediteli Muzea Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138:  
1. zajistit dopracování projektové dokumentace k investičnímu záměru Muzea 
Kroměřížska, příspěvkové organizace, IČ 00091138, Objekt sýpky v Rymicích čp. 
3 - Školící a výukové středisko pro mládež ve východní části objektu, v termínu do 
31. 12. 2006; 
2. připravit žádost o podporu z programu "Uchování, obnovy a zpřístupnění 
hmotného kulturního dědictví" v rámci finančních mechanizmů EHP/Norska nebo z 
jiných zdrojů mimo rozpočet Zlínského kraje, a to v případě neschválení žádosti ve 
výzvě č. 1 FM EHP/Norska a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, výkonem funkce 
investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou akce a 
 
 
 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. investiční dotaci Muzeu Kroměřížska, příspěvkové organizaci, IČ 00091138, ve 
výši 395 tis. Kč; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0053/2006 - přesun finančních prostředků ze 
zabezpečení investiční výstavby - oblast kultury na poskytnutí investiční dotace 
Muzeu Kroměřížska, dle přílohy č. 0788-06-P03.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0733/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci krajů, uzavřené mezi  
Olomouckým krajem, IČ 60609460, a Zlínským krajem ze dne 10. 6. 2003 dle 
přílohy č. 0785-06-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0068/2006, kterým se převádí prostředky z 
nerealizovaného projektu "Značení turistických cílů - realizace" ve výši 1,000.000,- 



  R19/06 
 

 
 

10/18 

Kč na Činnost regionální rady dle přílohy č. 0785-06-P02; 
3. převod finančních prostředků ve výši 1,500.000,- Kč z ORJ 120 - Odbor 
strategického rozvoje na Účet sdružených prostředků regionu soudržnosti Střední 
Morava pro účely financování aktivit v rámci  smlouvy o spolupráci krajů, uzavřené 
mezi  Olomouckým krajem, IČ 60609460, a Zlínským krajem dne 10. 6. 2003, ve 
znění dodatku č. 1 uvedeného v příloze č. 0785-06-P01.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0734/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o současném stavu přípravy Strategické průmyslové zóny Holešov dle 
přílohy č. 0783-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0735/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 účast Ing. Jaroslava Končického na vyjednávání alokací Strukturálních fondů EU 
pro příhraniční oblasti dle přílohy č. 0786-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0736/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0067/2006, kterým se převádí prostředky z "Rezervy 
Programového fondu" ve výši 2,300.000,- Kč na Regionální radu regionu 
soudržnosti Střední Morava dle přílohy č. 0789-06-P01; 
2. poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 
75084911, na její činnost ve výši 2,300.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0737/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit v usnesení č. 0297/Z11/06 v části schvaluje v bodě 2, položku 6, kterou 
Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí investiční dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje 2006 na výstavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a 
sportovních zařízení ve Zlínském kraji pro rok 2006 Klubu Sportovního lezení Zlín, 
IČ 27024989, ve výši 250.000,– Kč, na akci s názvem Stavba vnitřní horolezecké 
stěny v nové budované hale; 
2. schválit poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 2006 na 
výstavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve 
Zlínském kraji pro rok 2006 TJ Jiskře Otrokovice, IČ 18152805, ve výši 250.000,- 
Kč, na akci s názvem Rekonstrukce atletické dráhy a sektorů.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0738/R19/06 u k l á d á  



  R19/06 
 

 
 

11/18 

 odvod prostředků z investičního fondu Střední zemědělské školy Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843547, ve výši 100 tis. Kč do rozpočtu Zlínského kraje v 
termínu do 29. 9. 2006 a 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0072/2006 - odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 100 tis. Kč z investičního fondu SZeŠ Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, 
s následným navýšením investiční dotace ORJ 150 dle přílohy č. 0795-06-P01; 
2. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 100 tis. Kč Gymnáziu Kroměříž, IČ 
70843309, na realizaci zabezpečovacího zařízení; 
3. změny plánů a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizovaných 
Zlínským krajem na rok 2006: 
a) Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, změna č. 3 ve 
znění přílohy č. 0795-06-P02; 
b) Gymnázium Kroměříž, IČ 70843309, změna č. 2 ve znění přílohy č. 0795-06-
P03; 
c) Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 61716677, změna č. 1 ve znění přílohy 
č. 0795-06-P04; 
d) Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, změna č. 2 ve znění přílohy 
č. 0795-06-P05; 
e) Základní škola praktická Halenkov, IČ 70238944, změna č. 1 ve znění přílohy č. 
0795-06-P06; 
f) Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 15527816, 
změna č. 1 ve znění přílohy č. 0795-06-P07; 
g) Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, 
změna č. 4 ve znění jpřílohy č. 0795-06-P08. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0739/R19/06 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 26 149 tis. Kč na celkovou částku 373 968,30 tis. 
Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0798-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0740/R19/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací:  
1. Základní školy při Dětském domově Vizovice, IČ 61716405, dle přílohy č. 0799-
06-P01; 
2. Základní školy praktické a Základní školy speciální Otrokovice, IČ 61716413, dle 
přílohy č. 0799-06-P02; 
3. Gymnázia a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, 
dle přílohy č. 0799-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R19/06 
 

 
 

12/18 

0741/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit kandidaturu Zlínského kraje na pořadatelství 
Her III. zimní olympiády dětí a mládeže 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0742/R19/06 o d v o l á v á  

 s účinností od 5. 9. 2006 z funkce člena Komise Rady Zlínského kraje pro sport 
Mgr. Ing. Jarmilu Gabrielovou a 

 j m e n u j e  

 s účinností od 5. 9. 2006 do funkce člena Komise Rady Zlínského kraje pro sport 
Ing. Barboru Švábovou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0743/R19/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
285/3/100/043/07/06 Domova důchodců Burešov, příspěvkové organizace, IČ 
70851042 - Rekonstrukce bytových jader, dle příloh č. 0801-06-P01 až č. 0801-06-
P03, v celkových nákladech 8 767 tis. Kč; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0064/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 140 - Odbor investic dle přílohy č. 0801-06-P06; 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova důchodců 
Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, na rok 2006, dle přílohy č. 0801-
06-P07 a  

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Domov důchodců Burešov, IČ 70851042, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným hodnocením akce a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit investiční dotaci ve výši 90 tis. Kč z rozpočtu 
Zlínského kraje na rok 2006 pro příspěvkovou organizaci Domov důchodců 
Burešov, IČ 70851042, na realizaci investičního záměru Rekonstrukce bytových 
jader. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0744/R19/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0071/06, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0760-06-P01. 

 



  R19/06 
 

 
 

13/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0745/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost města Vsetín o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na realizaci akce 
"Zřízení pruhu pro cyklisty ve Vsetíně Luhu a Jasenicích na silnici III/05737"  dle 
přílohy č. 0758-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0060/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0758-06-P02; 
2. poskytnutí jednorázové účelové neinvestiční dotace městu Vsetín, IČ 00304450, 
na realizaci akce "Zřízení pruhu pro cyklisty ve Vsetíně Luhu a Jasenicích na silnici 
III/05737" ve výši 250 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0746/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. úhradu navýšení prokazatelné ztráty z důvodu objížďky dopravci ČSAD Uherské 
Hradiště, a. s., Malinovského 874, 686 19 Uherské Hradiště, IČ 49445910, ve výši 
60 tis. Kč; 
2. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě 85/2006 o závazku veřejné služby Zlínského 
kraje s dopravcem ČSAD Uherské Hradiště, a. s., Malinovského 874, 686 19 
Uherské Hradiště, IČ 49445910, dle přílohy č. 0759-06-P01; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0052/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0759-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0747/R19/06 r u š í  

 v usnesení č. 0445/R12/06 ze dne 22. 5. 2006 v části schvaluje - bod 4, kterým 
Rada Zlínského kraje schválila poskytnutí dotace na obnovu kulturních památek ve 
Zlínském kraji v rámci Programu regenerace městským památkových rezervací a 
městských památkových zón v roce 2006 Milanu Kubankovi, Křižná 680/22, 
Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí; Eduardu Freundovi, Havlíčkova 
1170, 757 01  Valašské Meziříčí; Sabině Freundové, Havlíčkova 1170, 757 01  
Valašské Meziříčí;  ve výši 190.000,- Kč na opravu střechy domu č. p. 97 ve 
Valašském Meziříčí a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové dotace 190.000,- Kč na obnovu kulturní památky ve Zlínském 
kraji v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón v roce 2006 Milanu Kubankovi, Křižná 680/22, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí; Sabině Freundové, Havlíčkova 1170, 757 01 
Valašské Meziříčí na opravu střechy domu č. p. 97 ve Valašském Meziříčí. 



  R19/06 
 

 
 

14/18 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit v usnesení č. 0359/Z12/06 ze dne 21. 6. 2006 v části schvaluje - bod 12, 
kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí dotace na obnovu 
kulturních památek ve Zlínském kraji v rámci Programu regenerace městským 
památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2006 Karlovi 
Adamčíkovi, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Oldřišce Adamčíkové, Husovo 
nám. 446, 767 01 Kroměříž; Borisi Berkovi, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; 
Evě Berkové, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Jiřímu Blahušovi, Bartošova 
2035, 767 01  Kroměříž; Ivaně Hašové, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; 
Radkovi Zahradníčkovi, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Ivaně 
Zahradníčkové, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; 
2. schválit poskytnutí účelové dotace 1 000 000,- Kč na obnovu  kulturní památky 
ve Zlínském kraji v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací 
a městských památkových zón v roce 2006 Karlovi Adamčíkovi, Husovo nám. 446, 
767 01  Kroměříž; Oldřišce Adamčíkové, Husovo nám. 446, 767 01 Kroměříž; 
Borisi Berkovi, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Evě Berkové, Husovo nám. 
446, 767 01  Kroměříž; Radkovi Zahradníčkovi, Husovo nám. 446, 767 01  
Kroměříž; Ivance Zahradníčkové, Husovo nám. 446, 767 01  Kroměříž; Miloslavu 
Pluhařovi, Moravská 2724, 767 01  Kroměříž; Martině Pluhařové, Moravská 2724, 
767 01  Kroměříž; Lukáši Kučerovi, Tešnovice 138, 767 01 Kroměříž na  opravu 
čelní fasády, výměnu oken a opravu vrat domu č. p. 446 v Kroměříži. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0748/R19/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o spolupráci a 
spolufinancování při realizaci projektu „Morava a Slezsko - přijďte a poznejte více!“ 
mezi Zlínským krajem a Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, Olomouckým 
krajem, IČ 60609460, Jihomoravským krajem, IČ 70888337, dle přílohy č. 0793-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0749/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení nabídek na Zpracování základního strategického a akčního dokumentu 
rozvoje hipoturistiky ve Zlínském kraji dle příloh č. 0792-06-P01 až č. 0792-06-P03 
a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení zakázky na Zpracování základního strategického a akčního dokumentu 
rozvoje hipoturistiky ve Zlínském kraji společnosti Ústav technického rozvoje a 
informací, spol. s r. o., se sídlem  Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 9,  IČ 
45281998, v celkové výši 1,130.000,- Kč a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis Smlouvy o dílo na 
zpracování základního strategického a akčního dokumentu rozvoje hipoturistiky ve 
Zlínském kraji ve znění přílohy č. 0792-06-P04 v termínu do 20. 9. 2006. 



  R19/06 
 

 
 

15/18 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0750/R19/06 s c h v a l u j e  

 návrh programu 14. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 20. 9. 2006 
uvedený v příloze č. 0775-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0751/R19/06 s c h v a l u j e  

 přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu konkurzu 
na funkci ředitele Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, nám. Osvoboditelů 1, Kelč. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0752/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky č. Z/2006/120/26 "Partnerství při realizaci aktivit 
projektu SROP 3.3. pro cílovou skupinu neziskový sektor v okrese Zlín" dle příloh 
č. 0766-06-P01 a č. 0766-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr partnera k zakázce "Partnerství při realizaci aktivit projektu SROP 3.3. pro 
cílovou skupinu neziskový sektor v okrese Zlín" - realizované v rámci projektu 
SROP 3.3. "Partnerství pro novou strategii Zlínského kraje", kterým je Centrum pro 
komunitní práci východní Morava - Občanské sdružení, IČ 70954771; 
2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Centrem pro komunitní 
práci východní Morava - Občanským sdružením, IČ 70954771, ve znění přílohy č. 
0766-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0753/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky č. Z/2006/120/28 "Partnerství při realizaci aktivit 
projektu SROP 3.3. pro cílovou skupinu neziskový sektor v okrese Vsetín" dle 
příloh č. 0767-06-P01 a č. 0767-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr partnera k zakázce "Partnerství při realizaci aktivit projektu SROP 3.3. pro 
cílovou skupinu neziskový sektor v okrese Vsetín" - realizované v rámci projektu 
SROP 3.3. "Partnerství pro novou strategii Zlínského kraje", kterým je Společnost 



  R19/06 
 

 
 

16/18 

pro komunitní práci Vsetín, o. p. s., IČ  20838354; 
2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Společností pro 
komunitní práci Vsetín, o. p. s., IČ 26838354, ve znění přílohy č. 0767-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0754/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky č. Z/2006/120/27 "Partnerství při realizaci aktivit 
projektu SROP 3.3. pro cílovou skupinu neziskový sektor v okrese Uherské 
Hradiště" dle příloh č. 0768-06-P01 a č. 0768-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr partnera k zakázce "Partnerství při realizaci aktivit projektu SROP 3.3. pro 
cílovou skupinu neziskový sektor v okrese Uherské Hradiště" - realizované v rámci 
projektu SROP 3.3. "Partnerství pro novou strategii Zlínského kraje", kterým je 
Občanské sdružení Tradice Bílých Karpat, IČ 65841638; 
2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Občanským sdružením 
Tradice Bílých Karpat, IČ 65841638, ve znění přílohy č. 0768-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0755/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky č. Z/2006/120/25 "Partnerství při realizaci aktivit 
projektu SROP 3.3. pro cílovou skupinu neziskový sektor v okrese Kroměříž" dle 
příloh č. 0769-06-P01 a č. 0769-06-P02 a   

 s c h v a l u j e  

 1. výběr partnera k zakázce "Partnerství při realizaci aktivit projektu SROP 3.3. pro 
cílovou skupinu neziskový sektor v okrese Kroměříž" - realizované v rámci projektu 
SROP 3.3. "Partnerství pro novou strategii Zlínského kraje", kterým je Knihovna 
Kroměřížska, příspěvková organizace, IČ 00091120; 
2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Knihovnou Kroměřížska, 
příspěvkovou organizací, IČ 00091120, ve znění přílohy č. 0769-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0756/R19/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu hodnotící komise pro posouzení nabídek v rámci poptávkového řízení na 
"Zpracování a realizaci Komunikační strategie Zlínského kraje" dle přílohy č. 0770-
06-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr partnera k zakázce "Zpracování a realizace Komunikační strategie 
Zlínského kraje", kterým je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521; 



  R19/06 
 

 
 

17/18 

2. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Univerzitou Tomáše Bati 
ve Zlíně, IČ 70883521, ve znění přílohy č. 0770-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru tiskového zajistit koordinaci mezi partnery projektu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0757/R19/06 r u š í  

 v usnesení č. 0671/R17/06 ze dne 7. 8. 2006 body 2., 3. a 4. ve schvalovací části, 
kterým Rada Zlínského kraje schválila 2. uzavření smlouvy o partnerství mezi 
Zlínským krajem a Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, IČ 
45659176, ve znění přílohy č. 0674-06-P03; 3. poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace ve výši 200 000,- Kč partnerovi dle přílohy č. 0674-06-P03 k realizaci části 
projektu "Podpora přípravy projektů cílové skupiny veřejné správy za účelem 
využití prostředků ze  strukturálních fondů v období 2007 - 2013"; 4. rozpočtové 
opatření č. RZK/0061/2006 - přesun finančních prostředků neinvestičních výdajů 
Programového fondu Zlínského kraje, dle přílohy č. 0674-06-P06 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Regionální rozvojovou 
agenturou Východní Moravy, IČ 45659176, ve znění přílohy č. 0782-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0758/R19/06 r u š í  

 v usnesení č. 0670/R17/06 ze dne 7. 8. 2006 body 2., 3. a 4. schvalovací části, 
kterým Rada Zlínského kraje schválila 2. uzavření smlouvy o partnerství mezi 
Zlínským krajem a Institutem pro regionální spolupráci, o. s., IČ 26657341, ve 
znění přílohy č. 0669-06-P03; 3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 
200 000,-  Kč partnerovi dle přílohy č. 0669-06-P03 k realizaci části projektu 
"Podpora přípravy projektů cílové skupiny NNO za účelem využití prostředků ze 
strukturálních fondů v období 2007 - 2013; 4. rozpočtové opatření č. 
RZK/0060/2006 - přesun finančních prostředků neinvestičních výdajů 
Programového fondu Zlínského kraje dle přílohy č. 0669-06-P06 a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Institutem pro regionální 
spolupráci Brno, IČ26657341, ve znění přílohy č. 0787-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0759/R19/06 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje PhDr. Stanislava Minaříka 
vedoucím Odboru Kancelář hejtmana Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností 
od 11. 9. 2006. 



  R19/06 
 

 
 

18/18 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0760/R19/06 s c h v a l u j e  

 uzavření "Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 
k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům" mezi 
Zlínským krajem a  panem MVDr. Stanislavem Mišákem, členem Zastupitelstva 
Zlínského kraje, k motorovému vozidlu Škoda Octavia 1,8 registrační značka 1Z4 
4407 ve znění přílohy č. 0804-06-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu "Smlouvu o svěření 
služebního motorového vozidla k dočasnému užívání k výkonu práce (funkce), bez 
přidělení řidiče a k soukromým účelům" dle přílohy č. 0804-06-P01 v termínu do 
30. 9. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0761/R19/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě č. 18174016 uzavřené mezi Zlínským 
krajem a T-Mobile Czech Republic, a. s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 
2144/1, Praha 4 ve znění přílohy č. 0805-06-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše odsouhlasením zařazení subjektu mezi 
oprávněné osoby dle Rámcové smlouvy č. 18174016 uzavřené mezi Zlínským 
krajem a T-Mobile Czech Republic, a. s., IČ 64949681, formou kontrasignace 
formuláře "Souhlas s předáváním provozních údajů". 

 
 
 

Zlín 4. 9. 2006 

 


